2022年度



中部日本地区 女子スーパーシニアアマチュアゴルファーズ選手権 中部日本地区 男子スーパーシニアアマチュアゴルファーズ選手権

主催:公益社団法人日本パブリックゴルフ協会

http://www.pgs.or.jp/

1. 日程、開催コース

11月21日(月)

ウッドフレンズ名古屋港ゴルフ倶楽部 〒498-0069 愛知県弥富市富浜 1-4 TEL 0567-68-6651

- 2. プレーの条件 18ホール・ストロークプレー
- **3. 参加資格** 《男子》◆マスターズクラス
 - (1)75 歳以上(1947(昭和22)年12月31日以前誕生)男子(出生時)
 - (2) アマチュア資格を保持している全てのアマチュアゴルファー
 - ◆レジェンドクラス
 - (1)80 歳以上(1942(昭和17)年12月31日以前誕生)男子(出生時)
 - (2) アマチュア資格を保持している全てのアマチュアゴルファー

《女子》◆マスターズクラス

- (1) 60 歲以上 (1962 (昭和 37) 年 12 月 31 日以前誕生) 女子(出生時)
- (2) アマチュア資格を保持している全てのアマチュアゴルファー
- ◆レジェンドクラス
 - (1) 65 歳以上(1957(昭和32)年12月31日以前誕生)女子(出生時)
 - (2) アマチュア資格を保持している全てのアマチュアゴルファー
- ◆エキスパートクラス
 - (1) 70 歳以上(1952(昭和27)年12月31日以前誕生)女子(出生時)
 - (2) アマチュア資格を保持している全てのアマチュアゴルファー
- **4. 参加料** 4,400円

※参加料は消費税含む。プレーフィその他の費用は各自負担となります

- **5. 参加申込** 参加申込書に必要事項を記入し、現金書留または(公社)日本パブリックゴルフ協会中部日本地区加盟コースへお申込み下さい。
- 6. 申込期間 2022年9月 1日(木)~9月30日(金)
 - ※ 締め切り期日前でも定員を超えた場合は締切りいたします。
- 7. 参加賞 ゴルフボール 1 スリーブ
- 8. 指定練習日 指定練習日については組合せ表発表とともに通知します。
- **9. その他** 競技会を欠場した場合、開催コースのキャンセルポリシーに従って下さい。

10. 個人情報保護法関連事項

競技参加者の氏名、成績等は開催コース掲示板、PGS ニュース、日本パブリックゴルフ協会ホームページ、各種雑誌、新聞等に掲載されることがあります。前記利用目的の範囲で、関係所管に情報を提供することがあります。また競技参加者には、PGSニュース、翌年の競技参加案内・他団体の競技案内やダイレクトメール等の印刷物およびメールマガジン(希望者)をご送付いたします。お申込みをされる方は、前記記載事項に同意されたものとみなさせていただきます。

11. 肖像権に関する同意内容

競技参加者は、参加申込みに際し、主催競技(競技会場における競技に伴う前後の行事等を含む)に関して、その中継・再映・報道・広報のため、あるいは日本パブリックゴルフ協会の目的に反しない範囲で利用するために、写真・テレビ・その他の各種記録媒体による収録物、複製物あるいは編集物(適正範囲の編集に限る)にかかる競技参加者の肖像権(収録物等にかかる競技参加者の氏名・肖像を展示・通信・放送・上映により一般に公開し、あるいは貸与し、頒布するなどして他に提供する権利)を日本パブリックゴルフ協会に譲渡することを、予め承諾されたものとさせていただきます。

(公社) 日本パブリックゴルフ協会中部日本地区加盟コース

◆ アリジカントリークラブ 花垣コース

(〒518-1154 三重県伊賀市大滝 1258 TEL: 0595-39-1008)

◆ 伊深の森カントリークラブ

(〒498-0069 岐阜県美濃加茂市伊深町 2345 TEL: 0574-29-1891)

◆ ウッドフレンズ森林公園ゴルフ場

(〒488-0081 愛知県尾張旭市大字新居 5182-1 TEL: 0561-53-3993)

◎ ウッドフレンズ名古屋港ゴルフ倶楽部

(〒498-0069 愛知県弥富市富浜 1-4 TEL: 0567-68-6651)

◆ 小杉カントリークラブ

(〒939-0321 富山県射水市浄土寺 1 TEL: 0766-56-7588)

◆ 小松パブリック

(〒923-0334 石川県小松市菩提町井-1 TEL: 0761-65-2277)

◆ 定光寺カントリークラブ

(〒480-1201 愛知県瀬戸市定光寺町 1-4 TEL: 0561-48-4821)

○ 名古屋広幡ゴルフコース

(〒470-0351 愛知県豊田市広幡町大洞南奥 36 TEL: 0565-48-1551)

- ◎ 本競技開催コース
- ○(公社)日本パブリックゴルフ協会中部日本地区事務局
- ◆ (公社) 日本パブリックゴルフ協会中部日本地区加盟コース

付記:男子各部門最上位者には、2023 年 PGS 中部グランドシニアアマチュアゴルファーズ選手権決勝の出場資格を付与します。

女子各部門最上位者には、2023 年 PGS 中部女子シニアアマチュアゴルファーズ選手権決勝の出場資格を付与します。

※日本パブリックゴルフ協会ホームページ(http://www.pgs.or.jp)掲載の競技規定を参照下さい。

2022 年度中部日本地区女子スーパーシニアアマチュアゴルファーズ選手権参加申込書 2022 年度中部日本地区男子スーパーシニアアマチュアゴルファーズ選手権参加申込書

本競技の参加資格	に抵触した場合は、如何なる裁定をも受け入れることを承諾し参加申込いたします。
2022年	月 日
出場競技	中部日本男子・中部日本女子
男子	マスターズクラス ・ レジェンドクラス
女子	マスターズクラス ・ レジェンドクラス ・エキスパートクラス
	ふりがな
氏 名	
	(必ず自署してください)
生年月日	(西暦) 年 月 日(歳) (西暦でご記入ください)
	ふりがな
住 所	〒 –
電話	() –
携帯電話	() –
職業	(いずれかに○をつけてください)
	会社役員 ・ 会社員 ・ 公務員 ・ 自営 ・ その他
所属コース	コース名
	(無い場合は空欄)
ハンディキャッ	
プ	
E-mail アドレス	
□開催コース、日本パブリックゴルフ協会からのメールマガジンを受け取る	

【注意事項】

- 1. 特別ルール、ローカルルール以外の競技規則は、すべて日本ゴルフ協会発行のゴルフ規則による。
- 2. 日本ゴルフ協会アマチュア資格規則の規定に抵触し、または本競技の品位を損なうと判断される者は競技への参加を取消す。また、プレー中であっても参加を取消す。
- 3. 日本国刑法に問われている者、あるいは反社会的勢力・団体に関係する者、およびこれらに準ずると判断される者は、本競技への参加を認めない。
- 4. 使用クラブの規格は、日本ゴルフ協会発行のオフィシャルガイド「ローカルルールひな型 G-1 適合ドライバーヘッドリスト」を適用する。
- 5. 使用球は日本ゴルフ協会発行のオフィシャルガイド「ローカルルールひな型 G-3 適合球リスト」を適用する。
- 6. 競技会に無断欠場した場合は、以後の競技への出場を停止とする(1年間)。